
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Серноводское» 

Серноводского муниципального района
366701, Серноводский район, с. Серноводское, ул.Гагарина. 10; e-mail: sssh-4@mail.ru

11риказ

от 25.03.2020г. №20

О переходе на дистанционную 
форму обучения

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 24 марта 2020 года за №440-п «Об утверждении временного порядка 
сопровождения реализации образовательных программ начального общего, 
основного общего, среднего общего образования, образовательных программ 
среднего профессионального образования и дополнительных общеобразовательных 
программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий и с распоряжением Правительства Чеченской Республики от 18 марта 
2020года №138-р «О введении режима повышенной готовности на территории 
Чеченской Республики и мерах по предотвращению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID - 2019)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход на дистанционную форму обучения с 25 марта 2020 
года обучающихся 1-11 классов на неопределенный период.

2. Заместителю директора по УВР Шаиповой Е.А. составить временное 
расписание уроков.

3. Всем учителям предметникам откорректировать календарно - тематические 
планы в соответствии временного расписания.

4. Зам. дир. по УВР Шаиповой Е.А. разработать локальный акт о порядке 
организации учебной деятельности дистанционных образовательных 
технологий в МБОУ « СОШ №4 с.Серноводское»

5. Всем классным руководителям сделать временные классные журналы 1-11 
классов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№4:

и согласна:
С приказом ознакомлена

л/

пов^Ж
«года

А.З.Джабаева

25.03.2020г.

mailto:sssh-4@mail.ru

